PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE
BAIXO/SC.

AVISO DE LICITAÇÃO.

PREGÃO ELETRÔNICO N. 19/2020/PMCB.

Prefeito Municipal de Capivari de Baixo/SC, torna público
para o conhecimento de quem possa interessar que as
09hs00min do dia 20/07/2020 na sala de Licitações do Setor
de Compras da Prefeitura Municipal de Capivari de
Baixo/SC, Rua Ernani Cotrin, 187, Centro, estará reunida
para executar a PE n° 19/2020/PMCB, tipo Menor preço
por Item, “Contratação de pessoa jurídica para aquisição de
02(dois) veículos, ano/modelo 2020, zero quilômetro para
estruturação da rede de serviço do sistema único de
assistência social do Município de Capivari de Baixo – nos
termos do Convênio n° 888354/2019, emenda
parlamentar/plataforma + Brasil”. Maiores informações
poderão ser obtidas pelo telefone (48) 3621-4400 no período
das 07hs às 12hs e das 13hs até às 16hs, ou no site
www.bll.org.br. Capivari de Baixo/SC, 06 de julho de 2020.
NIVALDO DE SOUSA - Prefeito Municipal.